
                                                                                                                                

                                                                                

                                      COMUNE DI CASTELTERMINI                      File n.   09 -10 

Provincia di Agrigento 

AREA – POSIZIONE ORGANIZZATIVA N.2 
Servizi Socio-Assistenziali – Attività Produttive – Pubblica Istruzione 

Cultura – Turismo Sport e Spettacolo – Cerimoniale  
 

 DETERMINAZIONE 
 
 
N. 09    del registro  
 
Data  13.01.2010   
 

OGGETTO: Concessione contributo in favore di 
famiglie con figli minori in numero pari o superiore a 
quattro – D.A. 2454/08. 

 
L’anno duemiladieci , il giorno nove, del mese di gennaio  alle ore 10:00,  nella sua stanza. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  P.O. N.2 

Dott. Fabrizio Giuliano 

 
Visto l’O.R.EE.LL. ; 
 
Vista la L.R. n.10 del 30.04.1991; 
 
Visto l’art.51, comma 3° L. 142/90 , così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 
Visto l’art.6 della L.127/97 e successive modifiche; 
 
Visto l’art.21 dello Statuto Comunale; 
 
Vista la Determinazione del Sindaco n. 49 del 10.11.2009;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
    
 
         Visto il D.A.  dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle 

Autonomie Locali n. 2454 del 30.07.08,  di Intervento in favore di famiglie con figli minori a 

carico e conviventi in numero pari o superiore a quattro; 

     Vista la nota n.40410 di prot del 24.09.09 del  suddetto Assessorato, di ripartizione 

somme ai sensi del n D.A.  n. 1752/S2 del 03.09.2009, a questo Comune è stata 

assegnata  la somma di € 2.648,47  da corrispondere ai tre nuclei familiari in possesso dei 

requisiti, e per un importo pro capite di € 882,82; 

     Ritenuto di provvedere all’erogazione del contributo in argomento, secondo l’elenco 

allegato alla presente determinazione e di cui fa parte integrante e sostanziale; 

      Per  quanto sopra  

  
 

DETERMINA 
 
     Di erogare ai sensi del D.A. dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche 

Sociali e delle Autonomie Locali n. 2454 del 30.07.08, un contributo in favore di famiglie 

con figli minori a carico e conviventi in numero pari o superiore a quattro, secondo 

l’allegato elenco che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

     Di fare fronte alla spesa di complessivi € 2.648,46   con i fondi all’uopo accreditati 

dall’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali.  

 

 
    

                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA P.O. N.2                                                                               
                                                                            Dott. Fabrizio Giuliano                    
 

  

 



 

 

N. BENEFICIARIO 
LUOGO E DATA 

DI NASCITA INDIRIZZO C.F. somma da erogare 

1 
FIRENZE 
GIUSEPPA 

CATELTERMINI - 
17,12,64 

VIA 
ON.BONFIGLIO,58 
CASTELTERMINI FRNGPP64T57C275A € 882,82 

2 
MOTTOLA ANNA 
MARIA  

CANICATTI' - 
01,05,77 

VIA TOGLIATTI,1 
CASTELTERMINI MTTNMR77E41B602B € 882,82 

3 
TINEO 
VINCENZA 

CASTELTERMINI 
- 21,02,67 

VIA TASSO,9 
CASTELTERMINI TNIVCN67B61C275K € 882,82 

     € 2.648,46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 Determ.  n.  09  del   13.01.2010  Area Posizione Organizzativa n.2  

Oggetto: Concessione contributo in favore di famiglie con figli minori in numero pari o 
superiore a quattro – D.A. 2454/08. 
 
==================================================================== 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli 
 Enti Locali 

 
 
Casteltermini,lì________________ 
 
                                                                                   La Responsabile  del Servizio  
   
                                                                                  _____________________________ 
 
 
================================================================== 
 
                                             CERTIFICATO DI  PUBBLICAZIONE  
 
                                                  IL SEGRETARIO  COMUNALE 
  
su conforme dichiarazione del Messo Comunale, 
 
                                                              CERTIFICA 
 
che la presente determinazione è  stata pubblicata all’ Albo Pretorio dal__________ 
 
al ________________ , per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Dalla residenza Comunale, lì_____________ 
 
                                                                                         Il Segretario  Comunale 
 
                                                                                           ___________________ 
 
 
==================================================================   


